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Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot
Daté: 28.02.2020
N& bazé té& nenit 12.pika 12.2 ( d ) 17.Paragrafi ( s ).Nnenit 40. Pika 40.2 paragrafi ( ¢ ).Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale
Nr. 03/L-040,si dhe Statutit t& Komunés nenit 8. Pika 8.1.paragrafi ( s ) nenit 13.pika 13.3 paragrafit ( ¢ ). Kuvendi i
Komunés s& Kllokotit n& seancén e dyté t& rregullt merr:

VENDIM
Mbi lejimin e ndarjes sé mjeteve financiare né vleré prej 500 € nga buxheti i komunés pér
blerjen e dhuratave me rastin e 8 Marsit dités s€ gruas.

Neni 1.

Neé seancén e yté té rregullt t&€ Kuvendit Komunal Kllokot e mbajtur me datén 28.02.2020,n& hapésirat
e ,,Shtépisé sé Kulturés;; né Kllokot u miratua vendimi mbi ndarjen e mjeteve financiare pér
blerjen e dhuratave me rastin e dités sé gruas 8 Marsin.

Neni 2.

Né bazg t& propozim vendimit nr.216/3 t& datés 28.02.2020 e sjellur nga drejtoresha e administratés dhe
shérbimeve publike prané komuné&s,propozimi né titull i kétij vendimi &shté shqyrtuar dhe aprovuar nga ana e
delegatéve té Kuvendit komunal me shimicé t& votave me votim publik,ku lejohet t&€ ndahen mjetet financiare
nga mallérat dhe shérbimet né lartési prej 500 €mbéhet fjalé pér blerjen e dhuratave pér 8 Mars duke shénuar
Ditén Ndérkombétare t& Grave.

Neni 3.

Pér vendimin né titull kang votuar delegatét e Kuvendit t& komunés ,9 delegaté votuan PER,Kundér 0
delegaté kurse 5 nuk u deklaruan.

Neni 4.

Pér implementimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komunés dhe drejtoria pér
ekonomi,buxhet dhe financa.

Neni 5.

Ky vendim nga neni 1.hyn né& fuqi menjiher pas nénshkrimit té tij nga ana e kryesuesit t&¢ Kuvendit
komunal Kllokot.Vendimi do t& publikohet né veb-fagen e komunés pas vlerésimit t& komisionit mbi
vlefshmériné nga ana e Ministrisé s& Administrimit t& Vetéqeverisjes Lokale.

Kopja :

- MAPL;

- Kabinetit t& kryetarit komunés;

- Drejtoria pér ekonomi,financa dhe buxhet;
- Kryesuesit t& K.K.Kllokot

- Arkivés s¢ Komunés




